
AM\1300263CS.docx PE760.542v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

3.4.2024 A9-0158/134

Pozměňovací návrh 134
Damian Boeselager
za skupinu Verts/ALE

Zpráva A9-0158/2024
Salvatore De Meo
Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 2024“
(2024/2000(REG))

Jednací řád Evropského parlamentu
Hlava VIII – kapitola 1 – čl. 208 – odst. 4

Platné znění Pozměňovací návrh

4. V žádosti o zřízení vyšetřovacího 
výboru musí být přesně uveden předmět 
vyšetřování a žádost musí obsahovat 
podrobné odůvodnění. Parlament na návrh 
Konference předsedů rozhodne, zda výbor 
zřídí, a pokud ano, stanoví jeho početní 
složení.

4. V žádosti o zřízení vyšetřovacího 
výboru musí být přesně uveden předmět 
vyšetřování a žádost musí obsahovat 
podrobné odůvodnění. Parlament 
rozhodne, zda výbor zřídí, a pokud ano, 
stanoví jeho početní složení.

Or. en



AM\1300263CS.docx PE760.542v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

3.4.2024 A9-0158/135

Pozměňovací návrh 135
Damian Boeselager
za skupinu Verts/ALE

Zpráva A9-0158/2024
Salvatore De Meo
Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 2024“
(2024/2000(REG))

Návrh rozhodnutí
Bod 2 a (nový)

Návrh rozhodnutí Pozměňovací návrh

2a. Rozhodl, že pro legislativní 
postupy, u nichž byly před koncem 
posledního dílčího zasedání tohoto 
volebního období použity články 56, 57 a 
58, se články 56, 57 a 58 použijí až do 
přijetí navrhovaného právního aktu, aniž 
jsou dotčeny ostatní příslušné články 
jednacího řádu.

Or. en

Odůvodnění

Vyjasňuje postup pro legislativní akty, na něž se vztahují články 56, 57 a 58, ale které dosud 
nebyly přijaty.


